ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   от   16.05.2014 г.   № 47                                                            с.Середа

О согласовании   размера платы

за предоставляемые услуги

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения  работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать с управляющей многоквартирными жилыми домами организацией ОАО «Даниловское ЖКХ» размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, а также за вывоз ТБО, в расчете на один квадратный метр общей площади в месяц, на территории Середского сельского поселения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также, если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано (Приложение 1)
2. Опубликовать постановление в газете «Северянка»

3. Постановление вступает в силу с 01.07.2014 года

Глава Середского сельского поселения:                                 А.Е.Максименко

Приложение 1

к постановлению администрации

Середского сельского поселения

от  16.05.2014г.  № 47

Стоимость платы за содержание и ремонт 1 м жилого помещения

	№

п/п
	показатели

	Стоимость за 1 кв.м.  01.07. 2014г. по 31.12.2014г.

	1
	Капитальные жилые дома, имеющие следующие виды благоустройства без ГВС (отопление, вода, канализация)
	Руб.
	11,78+2,17 ТБО

	1
	Капитальные дома, имеющие частичное благоустройство (отопление, вода)
	Руб.
	11,52+2,17 ТБО

	2
	Капитальные жилые  дома, имеющие частичное благоустройство (отопление)
	Руб.
	10,76+2,17 ТБО

	3
	Капитальные жилые дома, не имеющие ни одного вида благоустройства (отопление на твердом топливе)
	Руб.
	7,65+2,17 ТБО

	4
	Жилые дома с износом более 65%
	Руб.
	6,08+2,17 ТБО